64 Aliquando tamen Juris præsumptio non est sufficiens, ut onus probationis in adversarium transferatur, veluti in causis, quæ præsumptivam probationem non admittunt Mafcard. d. concl. 10. n. 16. Dec. in rubric. de probat. n. 17. 166. Menoch. d. lib. 1. q. 45. à n. 15. ubi plures refert causas in quibus non est locus præsumptioni. Utrum autem conditio probandi possit impleri per solam juris præsumptionem, sive in testamento, sive in statuto adjicatur, egregie disputat idē Menoch. q. 37. qui distinguunt inter dispositionem hominis, & legis sive statuti, ut scilicet in hæc præsumptio juris probet indistinctè secus in illa, nisi aliae probationes fieri propter rei naturam non possint; at communis sententia, ut ipse fateatur, sine distinctione docet, quod, quoties probatio in vim conditionis desideratur à lege, vel ab homine, præsumptio juris, nisi aliter probari non possit, non sufficiat. Ita Pacian. d. c. 12. d. n. 9.

65 Est notanda differentia inter præsumptionem, & fictionem juris; nam adversus illam admittitur probatio in contrarium, Menoch. quest. 31. à n. 2. & omnes communiter, sed non adversum istam;